
大连东软控股有限公司教育云平台硬件设备招标公告 

发布日期:2014 年 12 月 3 日  

根据国家相关法律法规，就大连东软控股有限公司教育云平台相关设备进行招

标采购，欢迎相关硬件提供厂商或其合格代理商前来投标： 

一、项目编号：DRKG-XTYW-0002 

二、采购内容及数量 

采  购  内  容 单位 使 用 单 位 

云平台相关硬件设备：服

务器，存储，VPN设备等 
1批 

大连东软控股有限公司及其

各下属单位 

三、合格投标人的资格要求 

符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条供应商应当具备的条件。 

投标人的特定条件： 

注册资本人民币 100万元（含）以上，本项目谢绝联合投标。 

四、购买标书方式： 

1、购买标书截止时间：2014年 12 月 8日 17：00时 

2、标书费：100元。 

3、标书购买方式：电汇标书费到第五条指定账号。将汇款底单扫描件邮件通

知 zhanght@neusoft.com，确认收到标书费后，邮件回复标书电子版。 

五、投标保证金：（人民币）：30000 元 （只接受网上对公汇款） 

投标人应于 2014年 12月 15日中午 12时前将投标保证金以投标公司的对公账

号的名义电汇、网银方式交至大连东软控股有限公司财务处，并将电汇底单复印件、

网银电脑打印凭证写上所投项目名称、编号、投标联系人、联系电话，可在开标前

领取收据。 

开户名：  大连东软控股有限公司 

开户银行：兴业银行股份有限公司大连西安路支行 

银行账号：532050100186123456 

六、报名投标方式： 

1、提供符合要求的企业法人营业执照副本复印件（加盖单位公章）； 



2、办理报名人的有效身份证件及法定代表人授权书； 

3、投标保证金电汇（网银）底单扫描件（现金存款凭证）； 

4、投标商报名表（详见附件）及相关资料发送给 zhanght@neusoft.com,确定

参与投标。 

5、投标报名截止时间：2014年 12月 15 日中午 12：00时。 

七、投标截止时间、开标时间及地点： 

投标截止时间及地点：投标人应于 2014 年 12月 16日下午 13：30时前将投标

文件密封送交到大连市软件园路 8-5号 B2座 2层开标室，逾期送达或未密封将予

以拒收。 

开标时间及地点：本次招标将于 2014年 12月 16日下午 13：30 时在大连市软

件园路 8-5 号 B2座 2层开标室开标，投标人须派全权代表出席开标会议（全权代

表应当是投标人的在职正式职工，并携带身份证等有效证明出席）。 

八、业务咨询： 

大连东软控股有限公司项目联系人：张瀚涛； 

联系电话：0411-82853023；  邮箱：zhanght@neusoft.com； 

大连东软控股有限公司财务处：周颖、李新光； 

联系电话：0411-84832193；  邮箱：zhou.y@neusoft.com； 

大连东软控股有限公司系统运维部技术负责人：邹翔； 

联系电话：0411-84835100；  邮箱：zx@neusoft.edu.cn 

  

mailto:zhou.y@neusoft.com


附件： 

投标商报名表  

 

报名单位  

项目联系人  固定电话  手机号码  

详细地址  邮 编  

大连东软控股有限公司： 

我公司报名参加贵公司组织的项目（项目编号为 DRKG-XTYW-0002）

采购活动。 

投标保证金已于  月  日汇出。 

附：提供年检过的营业执照副本复印件（加盖公章） 

电汇（网银）底单复印件（现金存款凭证）。 

 

报名单位公章： 

 

法定代表人签字： 

                        2014年     月     日 

 

回       执  

兹收到（投标单位）提交的项目编号为（招标文件编号）供应商报

名表及企业营业执照副本复印件等相关资料。 

大连东软控股有限公司 

年   月   日 


